中共临澧县纪律检查委员会

关于组织观看警示教育影片《人生不能重来》的通   知

各乡镇、县直各单位、经济开发区：

根据省、市纪委通知精神，为引导广大党员干部进一步增强党性观念，牢固树立廉洁从政的理念，我县将组织党员干部观看《人生不能重来》这部警示教育影片。现将具体要求通知如下：

一、组织观看时间

2015年7月3日（星期五）下午3点
二、观看对象

全县党员干部
三、影片放映地点

县丁玲大剧院
四、订票方式
省廉政电影放映组工作人员将在县纪委宣传教育室现场售票，请各单位于6月29日——7月1日派人前来领取。票价每张30元。
联系电话：0736-5557009（宣传教育室）
五、工作要求

1. 高度重视，认真组织观看。各单位要把组织观看影片作为加强领导干部廉洁从政教育的重要内容，认真组织本单位党员干部观看影片，指定专人负责此项工作，精心组织，合理安排。
2. 观影思廉，交流观看感想。各单位在观看后，要组织干部职工采取召开座谈会、讨论会等形式交流观后感，达到观影思廉、促廉的实际效果。

附件：1. 中共常德市纪律检查委员会《关于组织观看警示教育

        影片〈人生不能重来〉的通知》
      2. 临澧县各单位《人生不能重来》订票明细表
中共临澧县纪委宣传教育室
2015年6月26日
附件1

中共常德市纪律检查委员会

关于组织观看警示教育影片《人生不能重来》的通   知

各区县（市）纪委：
《人生不能重来》是由河南省纪委、中央纪委中国方正出版社及有关单位联合拍摄的廉政影片，是全国第一部关注贪官落马后其家庭成员实际境遇的反腐倡廉警示教育片，内容取材于真实案例，视角独特，具有很强的震撼力和教育性。

根据省纪委通知要求，各地、各单位要高度重视影片的警示教育作用，认真组织好本地、本单位、本系统广大党员干部及家属观看影片。把组织观看影片作为加强领导干部廉洁从政教育的重要内容，引导广大党员干部进一步增强党性观念，牢固树立廉洁从政的理念，做到反腐倡廉常抓不懈，拒腐防变警钟长鸣。采用指定放映地点、统一购票、集中观看方式，确保有序、有效，达到观影思廉、促廉的实际效果。

各地、各单位要认真做好宣传发动，积极扩大影片的社会影响，充分发挥影片的教育引导和激励作用，为加强党风廉政建设营造良好的社会氛围。

　　各区县(市)放影事宜请自行与省廉政电影放影组驻常联系人张辉联系，于9月1日前完成播放工作。

　　市纪委宣传部联系人：曾祥国，联系电话：7786230。省廉政电影放影组驻常联系人：张辉，联系电话：15107366496。

　　　　　　　　　中共常德市纪委宣传部

                           2015年5月25日

附件2

临澧县各单位《人生不能重来》订票明细表

（票价：30元/张）
	单    位
	数量（张）
	单    位
	数量（张）

	新安镇
	20
	非税局
	6

	合口镇
	20
	青山局
	10

	安福镇
	20
	计生局
	10

	太浮镇
	15
	统计局
	10

	修梅镇
	15
	体育局
	5

	佘市桥镇
	15
	经管局
	10

	停弦渡镇
	15
	移民局
	10

	四新岗镇
	15
	粮食局
	10

	九里乡
	15
	政务中心
	6

	官亭乡
	15
	市场中心
	10

	杉板乡
	15
	疾控中心
	10

	文家乡
	15
	人防办
	3

	陈二乡
	15
	农开办
	10

	柏枝乡
	15
	农教办
	6

	烽火乡
	15
	能源办
	6

	望城乡
	15
	住保办
	2

	杨板乡
	15
	城投办
	7

	经济开发区
	10
	电子政务办
	6

	县委办
	10
	供销联社
	5

	人大办
	6
	人武部政工科
	5

	政府办
	10
	团委
	3

	政协办
	6
	工会
	8

	县纪委
	10
	科协
	3

	组织部
	10
	妇联
	3

	政法委
	6
	残联
	5

	统战部
	6
	文联
	2

	宣传部
	6
	工商联
	2

	农村部
	5
	法院
	20

	编委办
	5
	检察院
	20

	党史办
	2
	公安局
	25

	信访局
	6
	司法局
	10

	老干局
	5
	交警大队
	15

	档案局
	5
	森林公安局
	4

	接待处
	3
	工商局
	15

	国土局
	20
	国税局
	15

	人社局
	20
	地税局
	15

	财政局
	20
	邮政局
	10

	审计局
	10
	质监局
	15

	民政局
	15
	烟草局
	15

	住建局
	15
	电力局
	20

	教育局
	15
	地震局
	2

	卫生局
	15
	气象局
	3

	环保局
	15
	水文局
	3

	交通局
	15
	住房公积金管理部
	5

	工信局
	10
	广播电视台
	15

	药监局
	10
	人行
	10

	房管局
	10
	信用联社
	10

	文广新局
	10
	党校
	8

	规划局
	10
	一中
	15

	城管局
	10
	三中
	10

	商务局
	10
	四中
	15

	林业局
	15
	职中
	10

	畜牧局
	10
	进修学校
	5

	科技局
	10
	人民医院
	15

	农业局
	15
	中医院
	15

	水利局
	15
	妇保院
	10

	农机局
	10
	电信公司
	10

	烟花局
	10
	移动公司
	10

	安监局
	10
	盐业公司
	6

	公路局
	10
	新华书店
	10

PAGE